Протокол выбора победителя
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 309/МЭ-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому электронному запросу предложений на право заключения договора поставки «СИЗ приспособления для работы на высоте», закупка 1269 ГКПЗ 2016

	город  Благовещенск
	[bookmark: _GoBack]«04» марта 2016 года

   ООС № 31503001913

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об отказе от проведения запроса предложений.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1
Отказаться от проведения процедуры открытого электронного запроса предложений СИЗ приспособления для работы на высоте  на основании п. 22 Извещения о проведения открытого запроса предложений и п.  1.5.4. Документации о закупке.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

Чуясова Е.Г.
397-268

Страница 2 из 1
image1.jpeg